

|                               |                                  |
|-------------------------------|----------------------------------|
| <b>Objednávka č.:</b> O17/628 | <b>Vystavena dne:</b> 19.06.2017 |
|-------------------------------|----------------------------------|

| <b>Dodavatel</b>  |   | <b>Odběratel</b> |   |
|---|---|------------------|---|
| Název   | SMART SBD s.r.o.                              | Název            | Městská část Praha 7                          |
| Adresa  | U Elektry 830/2b<br>19800 Praha 9 - Hloubětín | Adresa           | nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7<br>17000 PRAHA |
| IČ  | 04212223                                      | IČ               | 00063754                                      |
| DIČ   | CZ04212223                                    | DIČ              | CZ00063754                                    |
|   |   | v zastoupení:    | 7U s.r.o.                                     |
|   |   | se sídlem:       | Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA         |
|   |   | IČ:              | 26418274                                      |
|   |   | DIČ:             | CZ26418274                                    |
|   |   | Hrazeno z účtu:  | [REDACTED]                                    |
| Objednáváme u Vás : Rekonstrukci koupelny - sprchového koutu, dle CN ze dne 16.6.2017 |   |                  |   |

| Místo plnění                          | Druh | Text       | Termín realizace do | Kč               |
|---------------------------------------|------|------------|---------------------|------------------|
| I Dukelských hrdinů 342/1 prostor 316 |      | [REDACTED] | 30.06.2017          | 51 695,97        |
| <b>Celkové náklady (bez DPH):</b>     |      |            |                     | <b>51 695,97</b> |

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil: [REDACTED] Roubíček [REDACTED] 19. 06. 2017

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 19. 06. 2017

Razítko a podpis dodavatele:

SMART SBD s.r.o.  
U Elektry 830/2b  
19800 Praha 9 - Hloubětín  
IČ: 042 12 223

#### Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy. Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.



## Soupis provedených prací

OK OBSERVAKT  
16.6.12

|          |                                 |              |
|----------|---------------------------------|--------------|
| Stavba : | Výměna sprchového koutu         | Rozpočet: 01 |
| Objekt : | 01 Dukelských hrdinů 1, Praha 7 |              |

| P.č.                       | Číslo položky | Název položky  | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|----------------------------|---------------|--|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: Stavební práce</b> |               |  |     |          |           |                  |
| 1                          |               | Příprava stavby<br>parkovací karty, zaměření stavby  | kpl | 1,00     | 1 150,00  | 1 150,00         |
| 2                          |               | Vybourání obkladů a dlažeb   | m2  | 6,80     | 117,00    | 795,60           |
| 3                          |               | Vybourání podezdívky cihelná sprchového koutu  | mb  | 1,90     | 355,00    | 674,50           |
| 4                          |               | Odstranění sprchového koutu včetně likvidace   | ks  | 1,00     | 1 985,00  | 1 985,00         |
| 5                          |               | Vybourání betonu v rámci kanalizačního odpadu  | kpl | 1,00     | 980,00    | 980,00           |
| 6                          |               | Vyzdění soklu sprchového koutu<br>včetně podkladu pro obklady a dtto obklad                        | mb  | 2,10     | 1 575,00  | 3 307,50         |
|                            |               | ZTI práce<br>provedení kanalizačního odpadu a propojení  | kpl | 1,00     | 1 000,00  | 1 000,00         |
|                            |               | D + M odvodňovací žlábků<br>včetně připojení   | kpl | 1,00     | 3 240,00  | 3 240,00         |
| 8                          |               | Betonový potěr pod dlažbu  | m2  | 0,81     | 487,00    | 394,47           |
| 9                          |               | Omítky pod obklady<br>provedení opravy a omítky nové po vybourání obkladů                          | m2  | 5,86     | 168,00    | 984,48           |
| 10                         |               | Hydroizolace omítek a podlah   | m2  | 5,60     | 543,00    | 3 040,80         |
| 11                         |               | Dodávka a montáž obkladů a dlažeb<br>včetně lepidla, spárovací hmoty a lišty                       | m2  | 5,86     | 817,00    | 4 787,62         |
| 12                         |               | Příplatek za ztížené podmínky a malý prostor   | kpl | 1,00     | 2 500,00  | 2 500,00         |
| 13                         |               | Dodávka a montáž sprchové vaničky  | ks  | 1,00     | 3 505,00  | 3 505,00         |
| 14                         |               | Dodávka a montáž sprchové zástěny  | ks  | 1,00     | 7 707,00  | 7 707,00         |
| 15                         |               | Dodávka a montáž sprchové baterie  | ks  | 1,00     | 2 414,00  | 2 414,00         |
| 16                         |               | Oprava omítky zdi sanační omítkou<br>vnější prostor: bourání, příprava podkl., omítka, malba, sut' | m2  | 2,50     | 1 650,00  | 4 125,00         |
| 16                         |               | Přesun hmot  | kpl | 1,00     | 2 675,00  | 2 675,00         |
| 17                         |               | Úklid stavby a průběžný úklid  | m2  | 28,00    | 95,00     | 2 660,00         |
| 18                         |               | Vnitrostaveništní doprava  | kpl | 1,00     | 1 950,00  | 1 950,00         |
| 19                         |               | Doprava na skládku včetně poplatků za uložení suti   | kpl | 1,00     | 1 800,00  | 1 800,00         |
| 20                         |               |  |     |          |           |                  |
| 21                         |               |  |     |          |           |                  |
| 51                         |               |  |     |          |           |                  |
| <b>Celkem za</b>           |               | <b>Stavební práce</b>  |     |          |           | <b>51 675,97</b> |